
QUESITI AL 16 APRILE 2019 

 

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento dei servizi tecnici professionali di progettazione 
esecutiva, di coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione, di redazione della 
relazione geologica e assistenza all'esecuzione di indagini geognostiche e strutturali ed 
eventuale direzione dei lavori e coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione per i 
lavori di "Riconversione dell'Ospedale di Mesagne (BR) in PTA. 

 Quesito 1: 

All'art. 9.4 "OFFERTA ECONOMICA" si chiede di inserire l'Allegato 6 nel campo denominato 
"Allegato economico". Si chiede di ricevere l'allegato 6. Si chiede, inoltre, se è possibile 
ricevere l'allegato "1", "2" e "6" in formato editabile. 

 

Risposta: 

Gli allegati A.1, A.2, A.3 e A.6 sono resi disponibili, in formato editabile, sul portale asset 
sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti. 

 

 Quesito 2:  

Inserendo il numero CIG sul portale dell'ANAC per generare il contributo da versare compare la 
dicitura: "Il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento. &Egrave; 
opportuno contattare la stazione appaltante". 

 

Risposta: 

Da questa mattina è disponibile. 

 

 


